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Būs siltāk u  ājīgāk 

  

 

Attēls. So iālās aprūpes e trs „Ludza” 

 

KPFI fi a sētā projekta Nr. KPFI- /  „Ko pleksi risi āju i siltu ī efekta gāzu e isiju sa azi āša ai 
Ludzas ovada pašvaldī as ad i istratīvajā u  so iālās aprūpes e tra „Ludza” ēkās” ietvaros aija u  jū ija 

ē esī ir osilti āti ē iņi, ga drīz pa eigti fasādes silti āša as dar i, atlikuši tikai okola silti āša as dar i. 
Saskaņā ar līgu u, so iālās aprūpes e tra „Ludza” ēkā dar i vēl orisi āsies līdz . jū ija , taču visdrīzāk dar i 

edaudz aizkavēsies, u  līgu u ūs epie ieša s pagari āt, jo pie ēkas atrodas elektrī as pievads u , lai varētu 
osilti āt ārsie u, epie ieša s o ai īt elektrī as pievadu ēkai. Ludzas ovada pašvaldī a dar us saskaņoja ar 

„AS Sadales tīkls”, taču, lai risi ātu šo jautāju u epie ieša a ēkas pievada aģistrālās . kV gaisvadu lī ijas L-3 

no TP-  pār ūve. Pašlaik otiek projektēša as dar u veikša a, tikai tad varēs veikt pār ūves dar us. Dar i tiks 
fi a sēti o pašvaldī as udžeta līdzekļie . 

  



 

Attēls. Ludzas ovada pašvaldī as ad i istratīvā ēka 

 

Savukārt Ludzas ovada pašvaldī as ad i istratīvajā ēkā esošie koka logi tika o ai īti uz jau ie  PVC 
logie , tos iestipri ot ēkas silti āju a zo ā, o ai īti radiatori, gais ekļi, atlikušie dar i, kas vēl vei a i ir saistīti 
ar ēkas fasādes silti āša u - dekoratīvā ap etu a uzklāša u, ju ta u  okola silti āša as dar i. 

Kā jau iepriekšējos rakstos tika i ēts silti āša as dar os uz a ī a tiek pievērsta vides aizsardzī ai. Arī šo 
o jektu ūvuzņē ējs ir aplie i ājis, ka ta  ir ieviests ISO vides pārvaldes sistē a at ilstoši :  sta darta 
prasī ā  dar ī as sfērā „Vides pārvaldī as sistē a” u  ir oslēgts līgu s par elt ie ī as pro esā radušos 
atkritu u savākša u, pārkrauša u, šķiroša u u  uzgla āša u ta  paredzētajā lauku ā, kā arī līgu s par 
elt ie ī as pro esā radušos atkritu u piegādi pieņe ša u u  apgla āša u atkritu u apgla āša as poligo ā u  

ir atkritu u pārvadāša as atļauja regulārie  atkritu u pārvadāju ie . 
Noslēdzoties visie  projekta „Ko pleksi risi āju i siltu ī efekta gāzu e isiju sa azi āša ai Ludzas 

ovada pašvaldī as ad i istratīvajā u  so iālās aprūpes e tra „Ludza” ēkās” ūvdar ie , divās osilti ātajās 
ēkās - e erģijas patēriņš apkurei sa azi āsies par ga drīz % kā tas ija pir s projekta īste oša as. Tādējādi tiks 
sa azi ātas kopējās pašvaldī as iz aksas par ēku apkuri u  elektroe erģiju vie laikus arī s iegts ieguldīju s 
glo ālo kli ata pār aiņu ovērša ā, sa azi ot apkurē radušo CO  iz ešu daudzu u. 

  

 


